
2020.8.29（土）　東邦音楽短期大学　「Summer　Music　オープンキャンパス」　スケジュール

828

828

828

ホワイエ

529

571

628

361

828

572

☆SSWA＝シンガーソングライター・アーティスト専攻

15:3010:00 10:15 10:30 11:00 11:30 12:35 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00

ウェルカムコンサート
10:00-
10:15

2台ピアノアンサンブル

Lunch Time

11:45
｜

12:35

東邦音楽短期大学
インフォメーション

10:15
-

10:35

キャリア支援センター
〈音大生の就職〉

10:35
-

10:50

専攻
プレゼンテーション
&学生と語ろう！
（授業紹介DVD）

声楽

828
628

10:50
-

11:10
授業紹介

DVD
828

移
動

11:15
-

11:45
628

ピアノ

管弦打楽器

ピアノ：「ピアノ専攻学生の日常風景」

管弦打楽器

電子ｵﾙｶﾞﾝ

SSWA

ホワイエコンサート
12:35

|
13:10

・シンガーソングライター・アーティスト
　ミニライブ
・電子オルガン ソロ

体験レッスン
（事前お申し込みされた方）

個別進学相談

管弦打：「アンサンブルを楽しもう!!」

電子ｵﾙｶﾞﾝ 電子オルガン：「アンサンブル体験！」

SSWA SSWA：「キーボードハーモニー」&学生ミニライブ

キャンパスツアー
1回目

14:10-14:40
2回目

14:50-15:20

専攻別
「体験授業」

声楽

13:20-14:05

声楽：「身体という楽器をフルに使いましょう！」
～自粛中でもあなたの声はかわります～

ピアノ


