2020.8.29(土) 東邦音楽短期大学「Summer Music オープンキャンパス」 スケジュール

		10):00 10	:15 10:30	11:00 I	11:30 I	12: I	35	13:00	13:30	14:00 I	14:30 I	15:00	15:30
ウェルカムコンサート		828	10:00- 10:15	2台ピアノアンサン:	ブル									
東邦音楽短期大学インフォメーション		828		10:15 - 10:35										
キャリア支援センター 〈音大生の就職〉		828		10:3 - 10:5										
専攻 プレゼンテーション &学生と語ろう! (授業紹介DVD)	声楽 ピアノ 管弦打楽器 電子オルカン SSWA	828 628			10:50 - 11:10 授業紹介 DVD 828	11:15 - 移 11:45 628								
ホワイエコンサート		ホワイエ					Lunch Time 12:35 ・シンガーソングライター・アーティスト 11:45 13:10 ・電子オルガン ソロ							
専攻別 「体験授業」	声楽	529										声楽:「身体という楽 〜自粛中でもあなた		ょう!」
	ピアノ	571					-					ピアノ:「ピアノ専攻学	学生の日常風景」	
	管弦打楽器	628								13:20-14:05		管弦打:「アンサンブルを楽しもう!!」		
	電子オルガン	361] [電子オルガン:「アンサンブル体験!」		
	SSWA	828]					SSWA:「キーボードハーモニー」&学生ミニライブ		
キャンパスツアー												1回目 14:10-14:40	2回目 14:50-15	:20
体験レッスン (事前お申し込みされた方)														
個別進学相談		572												-